Dosen
Matakuliah

SKS
Kelas

: AGUS SYUKUR

: 25.3A.10
Jumlah Mahasiswa :

Berita Acara Perkuliahan,25.3A.10

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

Tanggal

25 September
2024

2 Oktober 2024

9 Oktober 2024

16 Oktober 2024

23 Oktober 2024

30 Oktober 2024

Bahan Kajian

Hakikat
Pendidikan
Kewarganegaraan

Identitas Nasional

Integrasi Nasional

Konstitusi UUD
NRI 1945

Kewajiban dan
Hak Negara dan
Warga Negara
Dalam Demokrasi

Negara dan
Warganegara

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10hakikat
pendidikan kewarga negaraan
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10
tentang identitas nasional
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10
tentang integrasi nasional
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1a 10
24 1d 10 25 3a 10 Otentang
konstitusi nkri 1945 dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3 a 10 hak
dan kewajiban warga negara
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 d 10
241 a10dan 25 3a 10
demokrasi indonesia dengan
tertib

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:52
Keluar:
11:72:20

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:28
Keluar:
11:32:47

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:07
Keluar:

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:49
Keluar:
11:27:06

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:49
Keluar:

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:15
Keluar:
11:32:35



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

ell-j1

Tanggal

6 November 2024

20 November
2024

4 Desember 2024

11 Desember
2024

18 Desember
2024

8 Januari 2025

15 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Historis
Konstitusional
Sosial Politik
Kultural

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
Nasional Dan
Bela Negara

Hak Pilih

Pemilihan Umum

dan Anti Korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
Sadar Pajak

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 25 3a 10 review
materi pelajaran dari
pertemuan 1 hingga
pertemuan ke- 6 penyampaian
guiz dan esasai mengenai
materi ke 1 hingga ke- 6
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10
tentang histori konstitusi sosial
politik dan kultural dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 10 24 1d
10 dan 25 3a 106tentang
waewasan nusantara dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 10 24 1d
10 dan 25 3a 10 tentang
ketahanan nasional dan bela
negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 10 24 1d
10 dan 25 3a 1006tentang
pemaparan projek uas dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 24 1a 10 24 1d
10 dan 25 3a 10 tentang
pemaparan projek uas dengan
tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10
tentang review materi ppkn
dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:58
Keluar:-

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:33
Keluar:
11:29:58

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:36
Keluar:
11:27:15

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:03
Keluar:
11:25:16

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:43
Keluar:
11:27:30

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:58
Keluar:
11:29:42

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:09:02
Keluar:



Pertemuan

15

16

Ruangan

ell-j1

ell-j1

Tanggal

22 Januari 2025

Bahan Kajian

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 24 1 a 10
24 1d 10 dan 25 3a 10
tentang review materi ppkn
dengan tertib

Kehadiran

11:32:11

Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:09:02
Keluar:
11:32:11



NIM
25230003
25230008

25230011

25230012

25230014

25230017

25230018
25230019

25230021

25230023

25230024

25230026

25230030
25230031

25230034

25230035

25230037

25230038

25230039

Absensi PPKN: 25.3A.10

Nama

herliana febriani
akmal zidan

vincentius
valentino saragih

kencana eka nayla

muhammad syah
reza

muhammad rakha
izdihar syah

rita mustopa
mela octaviani

umar muhammad
nahdi

abdus sayyid
hisyam

muhammad
afriezal

zalfa nagiyyah putri
kosasih

najla khaerunnisa
haibatus shonya

meisherlin
rachmawati

muhammad
adhitya pribadi

rangga halla

muhammad raflie
prasetyo

nurmaisyia pasha

10

11

12

13

14

15

16

JUMLAH

12

13

13

11

13

10

11

12

13

13

11

10

10

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230008-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230011-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230012-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230017-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230018-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230024-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230026-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230030-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230031-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230034-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230035-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230037-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230038-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230039-10-NUR.js

25230041

25230043

25230044

25230046

25230047

25230049

25230052

25230054

25230055

rizki maulana
ibrahim

syafa nabila puteri
syam

yahya ayyas
hasibuan

novia ersa
ayuningsih

muhamad helmi
iskandar

kyle jones
patohotua sitompul

muhammad naufal
dhiya pahlevi

muhammad fasha
alkarim

muhammad
endriansyah

12

13

13

13

12

11

13

12

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230041-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230043-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230044-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230047-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230049-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230052-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230054-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25230055-10-NUR.js

Nilai PPKn

Kode Kelas : 25.3A.10

Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

1 | 25230003 Herliana Febriani 68 85 92 85
2 | 25230008 Akmal Zidan 84 85 62 85
3 | 25230011 Vincentius Valentino Saragih 86 86 69 85
4 | 25230012 Kencana Eka Nayla 76 85 100 85
5 | 25230017 Muhammad Rakha lzdihar Syah 90 85 85 86
6 | 25230018 Rita Mustopa 0 85 23 85
7 | 25230019 Mela Octaviani 80 86 100 85
8 | 25230021 Umar Muhammad Nahdi 42 80 77 80
9 | 25230023 Abdus Sayyid Hisyam 86 80 85 80
10 | 25230024 Muhammad Afriezal 88 87 92 86
11 | 25230026 Zalfa Naqgiyyah Putri Kosasih 100 87 100 86
12 | 25230030 Najla Khaerunnisa 86 85 100 85
13 | 25230031 Haibatus Shonya 92 85 85 85
14 | 25230034 Meisherlin Rachmawati 64 85 77 85
15 | 25230035 Muhammad Adhitya Pribadi 50 86 62 86
16 | 25230037 Rangga Halla 92 80 77 80
17 | 25230038 Muhammad Raflie Prasetyo 86 82 100 84
18 | 25230039 Nurmaisyia Pasha 70 82 100 82
19 | 25230041 Rizki Maulana Ibrahim 92 82 92 80




20 | 25230043 Syafa Nabila Puteri Syam 90 87 100 86
21 | 25230044 Yahya Ayyas Hasibuan 54 82 100 80
22 | 25230046 Novia Ersa Ayuningsih 84 87 100 86
23 | 25230047 Muhamad Helmi Iskandar 80 82 92 80
24 | 25230049 Kyle Jones Patohotua Sitompul 84 80 85 80
25 | 25230052 Muhammad Naufal Dhiya Pahlevi 38 84 100 84
26 | 25230054 Muhammad Fasha Alkarim 58 83 92 83
27 | 25230055 Muhammad Endriansyah 66 85 92 85




